
Na osnovu člana 29 stav 1 Opšteg zakona o obrazovanju i vaspitanju („Službeni list RCG“, 
br. 64/02, 31/05 i 49/07 i „Službeni list CG“, br. 45/10, 45/11, 36/13, 39/13, 47/17, 59/21, 146/21,  
3/23 i 84/24), Vlada Crne Gore, na sjednici od _____ aprila 2025. godine, donijela je 
 
 

ODLUKU  
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU NACIONALNOG SAVJETA ZA OBRAZOVANJE 

 
 

Član 1 
U Odluci o osnivanju Nacionalnog savjeta za obrazovanje („Službeni list CG”, br. 66/22, 

62/24, 114/24 i 120/24) u članu 3 stav 1 tačka 19 mijenja se i glasi: 
„19. Dragan Marković, Ministarstvo prosvjete, nauke i inovacija, član;“. 
 

Član 2 
  Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 
Gore“. 
 
 
Broj:  
Podgorica, . aprila 2025. godine 
 

 
Vlada Crne Gore  

           
        Predsjednik, 

 mr Milojko Spajić 
 




